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T/6921/41 .

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102 . §-ának (1) bekezdése alapján Az általános forgalmi adóról szóló 1992 .
évi LXX1V. törvény módosításáról szóló T/6921. számú törvényjavaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
(kapcsolódva a 6921/12. sz. módosító javaslathoz)

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 50.§ (2) bekezdésében az áfa-törvény 55 .§ (1) bekezdés a)-b) pontjának
elhagyását javasolom .

„(2) Az áfa-törvény 55 . §-a a következő (1) bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a jelenlegi
(1)-(2) bekezdések számozása (2)-(3) bekezdésekre változik :

„(1) A mezőgazdasági termelő jogosult arra, hogy adókötelezettségének választása szerint -
az e fejezetben meghatározott módon tegyen eleget . Nem választhatja a különleges jogállást
az a mezőgazdasági termelő, aki[nekl (amely[nek])
[a) mezőgazdasági tevékenységnek nem minősülő, egyébként a 28 . § szerinti adómérték
alá tartozó tevékenységből származó, az adóévet megelőző évi tényleges, és az adóévben
ésszerűen várható, adó nélkül számított bevétele meghaladja az alanyi adómentesség
választására jogosító, a 49. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott összeghatárt,
vagy
b) mezőgazdasági tevékenységnek minősülő, nem az 56 . § (1) bekezdése szerint történő
termékértékesítésének, szolgáltatásnyújtásának az adóévet megelőző évi tényleges, és az
adóévben ésszerűen várható, adó nélkül számított bevétele meghaladja az 500 000 forintot,
vagy
c)] a Közösségen belülről saját nevében történt termékbeszerzése után adófizetésre kötelezett ."

Indokolás

A módosítás célja, hogy az őstermelőkre vonatkozó hatályos szabályozás ne változzon.

Budapest, 2004 . február 23 .

Kapcsolódó módosító javaslat

Le yel Zoltán
Fide- ~Iágyar Polgári Szövetség
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